aSk., cia. nacional de call center

RELATORIO DE NOTAS DA PROVA OBJETIVA
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2013 - 03/10/2013
REALIZAGAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE DE TELEMARKETING

Nome Inscricao LP MAT CGES
ACKSON BAPTISTA DE ALMEIDA 1203 6,40 6,40 34,00
ALESSANDRA BREVES 204 6,40 6,40 40,80
ALESSANDRA CAETANO 1264 11,20 4,80 34,00
ALESSANDRA R DE SOUZA 1105 6,40 6,40 27,20
ALEX DOS SANTOS FERREIRA 263 8,00 8,00 34,00
ALEX LUIZ SANCHES 722 12,80 12,80 51,00
ALEXANDRE BARROS FORMIGONI 694 14,40 11,20 44,20
ALINE APARECIDA NOGUEIRA 539 14,40 3,20 40,80
ALINE BARROS DE OLIVEIRA 794 14,40 6,40 40,80
ALINE DE FREITAS MARTINS 1158 4,80 9,60 40,80
ALINE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 1143 11,20 6,40 54,40
ALVELINA TATIANE DE SOUZA 670 12,80 9,60 30,60
AMANDA CAROLINA PEREIRA DE JESUS 865 11,20 6,40 40,80
AMANDA DA SILVA PEREIRA 946 9,60 8,00 27,20
AMANDA DE FREITAS 1077 11,20 1,60 30,60
ANA LETICIA DA SILVA BRUM 708 4,80 4,80 34,00
ANA PAULA AVILA PEREZ 1201 6,40 8,00 40,80
ANA REGIA SANTO DO NASCIMENTO 1042 11,20 3,20 40,80
ANAELIZA BARBOSA ROSISCA 833 11,20 6,40 51,00
ANANDA CAROLINE BARREIROS SANCHEZ 399 6,40 8,00 47,60
ANDRE ALVES BARBOSA 884 9,60 14,40 34,00
ANDRE LUIZ SANCHES 480 9,60 14,40 40,80
ANDRESA APARECIDA SOUSA ANDRELINO 1078 11,20 9,60 37,40
ANDREZA DE FREITAS 1159 11,20 6,40 27,20
ANELISE CANESSO DA CUNHA 1261 14,40 12,80 57,80
ANGELICA PRATES DO NASCIMENTO 696 12,80 11,20 34,00
ANGELICA RODRIGUES DA SILVA 1180 8,00 6,40 34,00
ANGELITA BURQUE 883 11,20 12,80 51,00
ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 850 4,80 8,00 27,20
ANTONIO DIVINO DE ANDRADE FILHO 762 14,40 3,20 47,60
ANTONIO MANOEL DOS SANTOS 943 8,00 8,00 37,40
APARECIDA DA SILVA 306 8,00 3,20 30,60
APARECIDA DE FATIMA ARAUJO APOLINARIO 574 6,40 6,40 30,60
ARY BRUNO GOMES FILHO 764 11,20 16,00 54,40
ASTRID ROSMIR KOPP MAGALHAES 1181 12,80 11,20 47,60
BRUNA GABRIELA TEODORO DE SOUZA 636 11,20 4,80 44,20
BRUNA MESSIAS DOS SANTOS 397 11,20 4,80 37,40
BRUNO BRITO ARIAS 623 14,40 11,20 30,60
BRUNO ELIAS FERRARIS GONCALVES 832 16,00 12,80 40,80
BRUNO GABRIEL COUTINHO LIARDO 1150 11,20 6,40 61,20
BRUNO HENRIQUE GUIMARAES 959 8,00 3,20 47,60
BRUNO HIDEO FRANCISQUINI 1256 16,00 12,80 40,80
CAMILA AIOLFE DA SILVA 378 12,80 8,00 47,60
CAMILA ELIZE WEFFORT 1291 9,60 6,40 30,60
CARINA SALA DE MOREIS 631 12,80 4,80 51,00
CARLIELEN PEREIRA DORADO RODRIGUES 942 11,20 11,20 47,60
CAROLINE CRISPIM MARTINS 829 12,80 11,20 47,60
CAUANA ALVES DE LIMA 430 8,00 6,40 40,80
CELSO SAITO 1109 4,80 9,60 51,00

CICERA DE FATIMA SURIAN 632 8,00 6,40 37,40

Resultado
46,80
53,60
50,00
40,00
50,00
76,60
69,80
58,40
61,60
55,20
72,00
53,00
58,40
44,80
43,40
43,60
55,20
55,20
68,60
62,00
58,00
64,80
58,20
44,80
85,00
58,00
48,40
75,00
40,00
65,20
53,40
41,80
43,40
81,60
71,60
60,20
53,40
56,20
69,60
78,80
58,80
69,60
68,40
46,60
68,60
70,00
71,60
55,20
65,40
51,80



CINTHIA APARECIDA SOARES

CINTIA CRISTINA SANTOS

CINTIA FERNANDES DE ALMEIDA
CLAUDIA APARECIDA BERNARDO
CLAUDINEIA DE ARRUDA RODRIGUES
CLEIDE MORAES

CLODOALDO SALUSTIANO DE MORAIS
CRISTINA MARCUCI

DAIANE CAROLINE FERRAS

DAIANE MESSIAS
DAIANE VAZ DOS SANTOS
DANIEL VITAL SANTOS

DANIELE JAQUELINE SIQUEIRA
DAYANNE ANTUNES DA SILVA

DEYSE KELLY DE OLIVEIRA DA SILVA
DIEGO GARCIA DA SILVA

DILEIA PRISCILA DE MORAES

DIOGO FRANCISCO DE ARAUJO
EDIVALDO PANTOJA DA SILVA
EDSON CARLOS SASSI

ELAINE PEREIRA DA SILVA

ELIANE SACCUCHI
ELISANDRA MARA DA SILVA

ELIZA HIROMI TSURUDA KANNO
ELIZANGELA APARECIDA BARBOSA
ELZA DO ROCIO SIQUEIRA

EMIKO NAKANO

ENILSON APARECIDO DE OLIVEIRA
EUDENIR DA SILVA COSTA

EVELIN AUGUSTO GRANDE

EVELISE CANESSO DA CUNHA
EVERTON THIARLES DOS SANTOS
FATIMA MACHADO

FELIPE NUNES PASTORELLO
FELLIPE SANTANA CALIXTO
FERNANDA APARECIDA BITTENCOURT
FERNANDA MODESTO

FLAVIO PONTES FRANCO
FRANCISCO JOSE VDAL JUNOR
GABRIELA CARDOSO PAZ

GABRIELA DA SILVA ALMEIDA

GEISA FELIX

GERALDO MENDONCA DA SILVA JUNIOR
GILMAR MAURICIO FERNANDES
GISELE DA CUNHA

GISLAINE CAMILO DE MORAES
GISLAINE MARIANA SILVA DE ALMEIDA
GUSTAVO OLIVEIRA LOPES

HELENI SOARES DOS REIS
HENRIQUE TADAU DA SILVA

IGOR GABRIEL RIBEIRO SENIGALIA
INGRID MORAIS

IRENE FERREIRA

IVONETE JORGE DA SILVA SOUSA
JAQUELINE SHINKAI SUGAHARA
JESSICA AIOLFE DA SILVA

JESSICA DE OLIVEIRA

JESSICA PEREIRA FERNANDES DA SILVA
JESSICA RODRIGUES DE AMORIM

536
1062
342
981
1040
844
752
1307
1281
492
705
936
1160
754
1124
1269
1009
428
989
566
1248
1005
1174
652
1344
889
441
666
682
451
1262
330
1088
1182
1289
975
650
1192
1106
1169
1350
444
1296
1100
621
940
613
649
1241
1255
914
932
1349
1191
1337
377
471
704
1121

9,60
14,40
11,20
12,80

9,60
11,20

9,60
14,40

9,60
12,80

4,80

9,60
16,00

6,40
11,20
16,00

6,40

9,60
11,20
11,20
11,20

9,60
12,80
14,40

6,40

8,00
12,80

6,40
12,80
11,20
14,40
11,20
11,20
14,40
16,00
14,40
12,80
11,20

9,60

3,20
11,20
12,80
12,80
14,40
11,20
12,80

9,60

9,60
11,20
11,20
14,40

9,60

8,00
14,40
12,80
11,20
11,20

9,60
14,40

9,60
12,80
8,00
0,00
12,80
12,80
9,60
14,40
1,60
11,20
9,60
4,80
6,40
4,80
11,20
9,60
6,40
12,80
9,60
12,80
8,00
3,20
4,80
9,60
8,00
6,40
14,40
4,80
11,20
4,80
9,60
9,60
9,60
14,40
8,00
11,20
8,00
1,60
9,60
9,60
6,40
9,60
12,80
14,40
4,80
6,40
6,40
12,80
8,00
9,60
8,00
14,40
8,00
14,40
4,80
8,00
9,60
4,80
14,40

44,20
44,20
54,40
47,60
54,40
30,60
51,00
51,00
40,80
47,60
47,60
30,60
47,60
34,00
30,60
51,00
40,80
51,00
37,40
54,40
47,60
34,00
44,20
40,80
40,80
37,40
44,20
30,60
40,80
54,40
51,00
47,60
44,20
57,80
44,20
51,00
47,60
34,00
30,60
40,80
37,40
47,60
37,40
51,00
37,40
44,20
34,00
47,60
34,00
34,00
51,00
54,40
30,60
54,40
44,20
40,80
47,60
30,60
44,20

63,40
71,40
73,60
60,40
76,80
54,60
70,20
79,80
52,00
71,60
62,00
45,00
70,00
45,20
53,00
76,60
53,60
73,40
58,20
78,40
66,80
46,80
61,80
64,80
55,20
51,80
71,40
41,80
64,80
70,40
75,00
68,40
65,00
86,60
68,20
76,60
68,40
46,80
49,80
53,60
55,00
70,00
63,00
79,80
53,40
63,40
50,00
70,00
53,20
54,80
73,40
78,40
46,60
83,20
61,80
60,00
68,40
45,00
73,00



JESSICA SIQUEIRA BARBOSA

JISLAINE ALVES NUNES DA SILVA
JOAO MIGUEL BEZERRA DE CARVALHO
JOSE CARLOS BUSSADORI ABRAHAO
JOSE RODRIGUES DA SILVA JUNIOR
JOSE TOMBA DOS SANTOS
JOSIANE LINO MIGUEL

JOZIANE MOREIRA

JULIANA DE OLIVEIRA DA SILVA BALDUINO
JULIANA PEREIRA DOS SANTOS LOPES
JULIANE FAVA TURRISSI

JULIANE TOFFOLI DA SILVA

JULIANO XAVIER DE SOUZA

KAREM REGINA COSTA

KASSIA DIAS CORREA

KAUANA ABBADE JORGE

KELITA ELIZABETH NERY SILVA

KENY TATIANE SILVA

LAIS PIOJETTI DA SILVA COSTETTI
LARISSA DIAS DE ANDRADE

LARISSA MONTEIRO PEREIRA

LATARA CAROLINE VELOSO

LAURINDA NOEMI YOKOMIZO FERREIRA
LEONARDO CURY HARFUCH

LIANI LOPES VIEIRA

LILLIAM APARECIDA CONTIJO

LUANA ANGELICA FERREIRA

LUCAS GUSTAVO BORGES RIBEIRO
LUCAS HENRIQUE DE MORAES
LUCIANA ROSA MIGUEL MOREIRA
LUCIANE ALBMA DE CARVALHO VALE
LUCIANE APARECIDA DOS SANTOS
LUCIANE DA COSTA RAMOS LOMBARDI
LUCIMARA DA SILVA GOUVEIA
LUCINEIDE APARECIDA ALEIXO RAMOS
LUIZ ANTONIO CUNHA

MARCELA ALVES SCHIAVON

MARCELO APARECIDO RIBEIRO
MARCELO GUEDES FRAGOSO

MARCIA ABBA COSTA

MARCIA HELENA FRANCO SARMENTO
MARCIA LUIZA MOREIRA TSCHURTSCHENTHALER
MARCO ANTONIO VEQUE

MARCOS FERREIRA CRUZ

MARIA ANGELITA OLIVEIRA LIMA
MARIA APARECIDA FERREIRA BARROS
MARIA APARECIDA LOPES GUIMARAES DE OLIVEIR/
MARIA DO CARMO TEIXEIRA MENSATO
MARIA MADALENA SOUZA DE OLIVEIRA
MARIANA CAMARGO CANTONE
MARIANA TAVARES DA SILVA

MARIZA ELAINE CAETANO VENDRAME
MARLY ISHIZAKI ROSA PEREZ KAWAY
MATEUS ALMEIDA MONTEIRO
MATHEUS HENRIQUE FAVARO GIRALDI
MAURO DOS SANTOS PEREIRA
MAYLISSON RODRIGO FONSECA
MICHEL PEREIRA GONCALVES
MICHELE VOLPINI

1267
1171
455
1190
356
863
1358
1346
524
561
786
477
1195
791
925
366
1251
1006
410
1152
782
1172
277
688
750
413
1018
744
716
838
792
592
467
368
345
517
701
307
1259
394
902
1067
349
1135
824
692
1317
753
972
357
1357
1359
440
339
310
1334
1076
215
370

9,60
9,60
8,00
9,60
12,80
9,60
14,40
14,40
9,60
11,20
8,00
14,40
12,80
16,00
14,40
8,00
12,80
9,60
11,20
9,60
12,80
12,80
14,40
12,80
9,60
9,60
12,80
12,80
11,20
11,20
9,60
11,20
12,80
9,60
3,20
12,80
9,60
9,60
9,60
11,20
8,00
9,60
14,40
11,20
11,20
9,60
14,40
11,20
11,20
6,40
14,40
9,60
11,20
11,20
11,20
16,00
11,20
9,60
14,40

9,60
6,40
8,00
9,60
11,20
4,80
12,80
9,60
11,20
3,20
4,80
12,80
11,20
12,80
9,60
8,00
9,60
8,00
9,60
4,80
8,00
6,40
11,20
1,60
6,40
8,00
3,20
14,40
11,20
6,40
6,40
3,20
11,20
8,00
12,80
12,80
6,40
8,00
12,80
4,80
6,40
9,60
14,40
8,00
11,20
8,00
14,40
11,20
4,80
11,20
3,20
11,20
12,80
11,20
12,80
12,80
11,20
6,40
9,60

47,60
30,60
44,20
47,60
64,60
30,60
40,80
40,80
27,20
40,80
34,00
44,20
37,40
40,80
40,80
37,40
34,00
30,60
40,80
44,20
34,00
37,40
51,00
47,60
34,00
54,40
40,80
51,00
27,20
44,20
40,80
27,20
44,20
37,40
37,40
47,60
44,20
51,00
40,80
34,00
37,40
34,00
47,60
40,80
37,40
37,40
54,40
44,20
30,60
37,40
47,60
51,00
34,00
37,40
51,00
44,20
37,40
40,80
47,60

66,80
46,60
60,20
66,80
88,60
45,00
68,00
64,80
48,00
55,20
46,80
71,40
61,40
69,60
64,80
53,40
56,40
48,20
61,60
58,60
54,80
56,60
76,60
62,00
50,00
72,00
56,80
78,20
49,60
61,80
56,80
41,60
68,20
55,00
53,40
73,20
60,20
68,60
63,20
50,00
51,80
53,20
76,40
60,00
59,80
55,00
83,20
66,60
46,60
55,00
65,20
71,80
58,00
59,80
75,00
73,00
59,80
56,80
71,60



MIRIAM NORBERTO

MOISES RIBEIRO BRITE

NAIARA APARECIDA NOGUEIRA

NARAHY APOLINARIO PINTO

NAYARA PEREIRA DA SILVA

NELMA APARECIDA CAMPOS

NICOLAS KOSIENCZUK GONCALVES DOS SANTOS
NICOLE PATSKO

NIVIA MARIA FERNANDES BERNARDO
PATRICIA ANDREA CRUZATTI
PATRICIA DA SILVA

PATRICIA MACHADO DE BOMFIM
PATRICIA MARIA DEFASSIO

PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA
PATRICIA ROSA DE SOUZA
PATRICIAFERREIRA DIAS PINHEIRO EUZEBIO
PAULO ALEXANDRE RODRIGUES ROSALINO
PAULO ANDREAS BARBOSA VOSS

PAULO ELISEU FERREIRA

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

PEDRO HENRIQUE FRIOLI CASAGRANDE
PEDRO PAULO PIRES

PRISCILA RIBEIRO DE ANDRADE
PRISCILA SIMAO PEREIRA
REGINA DE LIMA SANTOS

REGINA MARIA TEIXEIRA

RENAN CAETANO VENDRAME

RENATA CAROLINE PAVAO

RENATA FERREIRA DA COSTA

RICARDO SALAPATA JUNIOR

RODRIGO GOMES BARBOSA

ROSANA APARECIDA CAMPOS
ROSANGELA DE JESUS COSTA
ROSEMARA APARECIDA CAMPOS
ROSIMAR DA SILVA

SANDRA FERNANDES ROCHA TERRA
SANDRA MARA FERREIRA

SANDRA REGINA DA FRANCA SILVA ALVES DA SILV/
SANDRA REGINA LUCIANO

SANDRA SANCHES DA CUNHA

SILBENE ALINE BERALDO

SILVANA DE ALMEIDA ALVES ESPIRITO SANTO
SILVANA DE CASSIA BOZOLAN

SILVIA DE PAULA ANDRADE
SILVIA MARIA DA SILVA

SILVIA TOMOCO ISHIOKA DA SILVA
SIMONE ALVES CORREIA

SOLANGE FARIAS

SONAIRA DE FARIA ALMEIDA

SUZANA FERREIRA DA SILVA

TATIANE CIGOTT FIGUEIREDO

TATIANE FERNANDA DE OLIVEIRA CINTRA
THEO TANUS SALVADORI
THIAGO LEITE BONJORNE

THIAGO PERES BARBOSA

VALDECY MARCOLINA LISBOA DA SILVA
VALDEMIR DOS SANTOS ARAUJO
VALQUIRIA MARIA VAZ

VANESSA MARIA PALHARONI

1240
872
828

1355

1028
350

1263
525

1038

1224

1331

1090
505
900
205
664
240
563

1246
677
555

1188

1189

1101

1107
249

1356
414
868
718
948
602
892
604

1311
999
807
446
855

1278
352

1361

1104
998
332
743
392
354

1231
967
779

1326
852
386

1330

1001

1206
498

1175

9,60
8,00
3,20
11,20
11,20
11,20
12,80
12,80
14,40
14,40
6,40
9,60
14,40
9,60
9,60
11,20
16,00
12,80
12,80
12,80
11,20
12,80
11,20
8,00
12,80
12,80
8,00
6,40
6,40
14,40
11,20
12,80
11,20
9,60
8,00
11,20
14,40
14,40
4,80
12,80
12,80
11,20
11,20
11,20
9,60
11,20
9,60
12,80
6,40
12,80
8,00
12,80
16,00
9,60
12,80
9,60
11,20
8,00
11,20

8,00
3,20
4,80
11,20
6,40
12,80
9,60
8,00
8,00
6,40
3,20
4,80
12,80
4,80
3,20
8,00
12,80
12,80
9,60
8,00
16,00
8,00
3,20
14,40
4,80
9,60
6,40
6,40
3,20
12,80
8,00
12,80
11,20
9,60
9,60
8,00
4,80
12,80
3,20
11,20
14,40
14,40
8,00
9,60
8,00
12,80
8,00
9,60
6,40
8,00
1,60
8,00
14,40
9,60
11,20
11,20
11,20
12,80
3,20

44,20
37,40
40,80
23,80
37,40
44,20
44,20
54,40
40,80
61,20
40,80
27,20
34,00
47,60
27,20
40,80
61,20
51,00
47,60
54,40
44,20
47,60
37,40
40,80
37,40
34,00
34,00
44,20
37,40
54,40
44,20
37,40
54,40
44,20
27,20
37,40
54,40
40,80
37,40
44,20
44,20
51,00
40,80
44,20
37,40
54,40
44,20
40,80
47,60
37,40
40,80
54,40
61,20
54,40
23,80
40,80
40,80
40,80
30,60

61,80
48,60
48,80
46,20
55,00
68,20
66,60
75,20
63,20
82,00
50,40
41,60
61,20
62,00
40,00
60,00
90,00
76,60
70,00
75,20
71,40
68,40
51,80
63,20
55,00
56,40
48,40
57,00
47,00
81,60
63,40
63,00
76,80
63,40
44,80
56,60
73,60
68,00
45,40
68,20
71,40
76,60
60,00
65,00
55,00
78,40
61,80
63,20
60,40
58,20
50,40
75,20
91,60
73,60
47,80
61,60
63,20
61,60
45,00



VERA LUCIA OLIVEIRA SENA 1219 14,40 11,20 44,20 69,80

VERUSKA APARECIDA FODERARIO 365 9,60 4,80 40,80 55,20
VICTOR SAVIGNON DE ARAUJO 757 8,00 11,20 40,80 60,00
VICTORIA FRIOLI VICENTINO 1023 14,40 9,60 47,60 71,60
VITOR DELALIBERA 201 12,80 11,20 57,80 81,80
VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS 1126 11,20 8,00 23,80 43,00
VYNICIOS RAFAEL FRANCA 348 8,00 0,00 51,00 59,00
WALDIR GAMERO JUNIOR 499 14,40 9,60 40,80 64,80
WANDERLEIA DA SILVA LEITE ZAMBRINI 1232 12,80 4,80 37,40 55,00
WILLIAM GUSTAVO DE SOUZA CARVALLI 1320 12,80 12,80 57,80 83,40
WILLIAN SOUZA RODRIGUES 1312 8,00 9,60 30,60 48,20

TORNA PUBLICO a Ratificacdo do Gabarito Preliminar e o relatério de notas da PROVA OBJETIVA.
PERIODO DE RECURSOS: dias 04, 07 e 08/10/2013. O Edital na integra esta disponivel nos sites
www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br.

Londrina/PR, 03 de outubro de 2013.

WILLIS JOSE RODRIGUES - Diretor Presidente.







